Comune di Russi - Protocollo n. 19308/2024 del 12/12/2024
Firmato digitalmente da: Valentina Palli il 12/12/2024 10:57:12

PROPOSTA DI EMENDAMENTO

AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027

PROT. N.

1. Parte di bilancio: Parte Corrente

(indicare se parte corrente o parte investimenti)

2. A iniziativa di: Giunta Comunale

(gruppo consiliare, consigliere comunale, ..)

3. Oggetto: Utilizzo congiunto del Dirigente dell'Area Territorio e Ambiente dell'Unione dei
Comuni della Bassa Romagna presso I'Area Urbanistica, Edilizia Privata e Ambiente del
Comune di Russi

4. Motivazione:

Richiamato il decreto n. 28 del 06/12/2024 della Presidente dell’Unione dei Comuni della
Bassa Romagna con il quale e stato conferito ai sensi dell’art. 110 comma 1 D.Lgs. n.
267/2000, I'incarico di Dirigente dell'Area Territorio e Ambiente dell'Unione dei Comuni della
Bassa Romagna a tempo pieno e determinato per il periodo dal 10/12/2024 al 09/12/2027
all'attuale Responsabile dell'Area Urbanistica, Edilizia Privata e Ambiente del Comune di Russi.

Dato atto pertanto che il posto di Responsabile dell'Area Urbanistica, Edilizia Privata e
Ambiente & attualmente vacante si rende necessario stanziare le risorse per poter garantire
I'utilizzo congiunto del Responsabile uscente al fine di garantire il regolare funzionamento
degli uffici dell'Area fino al subentro del nuovo Responsabile. Parimenti si rende
successivamente necessario affiancare il Responsabile uscente al nuovo Responsabile per
garantire il doveroso passaggio di consegne.

5. Importo: € 15.500,00




Comune di Russi - Protocollo n. 19308/2024 del 12/12/2024
Firmato digitalmente da: Valentina Palli il 12/12/2024 10:57:12

Indicare la movimentazione necessaria al mantenimento dell’equilibrio di bilancio:

| ENTRATA

Nessuna modifica.

USCITA ESERCIZIO 2025

MISSIONE 5, PROGRAMMA 02, TITOLO 1, MACROAGGREGATO 04

Importo originario €156.725,00
Importo proposto €141.225,00

Variazione €-15.500,00

MISSIONE 8, PROGRAMMA 02, TITOLO 1, MACROAGGREGATO 09

Importo originario € 500,00
Importo proposto € 16.000,00

Variazione € 15.500,00

Russi, [ 12/12/2024
IL PROPONENTE
IL SINDACO

VALENTINA PALLI
(firmato digitalmente)

6. Parte riservata all’Area Servizi Finanziari:

PARERE TECNICO: FAVOREVOLE/SFAVOREVOLE

Russi, [i / / IL RESPONSABILE DELL’AREA




